IVSTINI HISTORICI LIBER XXXIX.

Antiocho in parthia cum exercitu deleto frater eius Demetrius obſidione parthorū liberatus ac reſtitutus in regnum: cum omnis Syria in luctu ppter amissum exercitū eſſet quaſi parthica ipſius ac fratri ſella: quibus alter captus alter occiſus erat pro ſpere geſſiſſent: ita ægypto bellū iſerre ſtatuit: regnū ægypti Cleopatra ſocru preciū auxiliū aduerſus fratre ſuū pollicente. Sed dū aliena aſſectat: ut aſſolet: ſieri: ppria per defectionē Syriae amiſit. Si quidem Antiochenes primi duce Triphone execratis ſuperbiā regis quæ cōuerſatiōe parthice crudelitatis intolerabilis facta erat: mox Apaenii cæteraq ciuitates exēplū ſecutæ per absentia regis a Demetrio defecere. Ptolemaeus uero rex ægypti bello ab eodē petitus cū cognouiſſet. Cleopatram ſororē ſuam opibus ægypti nauibus imposiſis ad ſiliam & Demetriū generū i Syriam pſuigſſe: immittit iuuenem quendā ægyptium Protarchi negociatoris filium q regnū Syriae armis peteret. Et composita fabula quaſi p adoptionē Antiochi regi: receptus in familiam regiam eſſet: nec Syriis quemlibet regem aſpernabitibus ne Demetrii paterent ſuperbiā: nomen iuueni Alexander imponiſſet: auxiliaq ab ægypto ingentia mittunt. Interea corpus Antiochi interfecti a rege parthorum in loculo argenteo i ſepulturā i Syriam remiſſum peruenit: quod cum ingenti ſtudio ciuitatum & regis Alexandri ad firmādā ſabulæ fidem excipiſſet: quæ res illi magnū fauorem populariū conciliauit: oibus nō ſiectas i eo ſed ueras lachrymas existimantibus. Demetrius autem uiectus ab Alexandro cum undiq circumstantibus malis præmeretur: ad poſtremum etiam ab uxore ſiliisq deseritur. Relictus igitur cum paucis ſeruulis cum Tyrum religionē templi ſe defenſu-

Varii De
metrii ca
ſus

Audi lixa
rum nume
rum

Antiochi
ſuccellus

Antiochi
interitus

Syriae deſe
ctio a De
metrio

Gryphus

quis membra lacera
 nt. Finito luctu orbi
 at Syriæ rege p legatos
 sticū bellū partis itu
 tu capiēt. Cui arfacides
 gnū præstitit; sed & fi
 ho occupauerat; resti
 m Demetrius priuatā
 lī ac comes Caliman
 us pecunia comparatis
 cidae successerat; qui
 us ad regem Caliman
 om autem & grauiter
 tuari iubet. Interiecto
 mite repetita fuga est;
 regem ut iuſus a cō
 lem sibi ciuitatem do
 ed hanc tam partho
 cognatiōis faciebat;
 tem: prout res uel tē
 tus exercitum: quem
 n minor apparatus q
 : ex quibus coquoru
 m gregarii milites ca
 cant culinarū quoq
 duenienti Antiocho
 rthicae: nec mora cō
 gnus haberi coepit.
 os fines fuit. Tunc
 dīo mittit: ut eo pa
 on poterat infidiis
 am suum Antiochus
 copiarum præbitio
 nes apud se diuīsum
 nunciata Antiocho
 ditur in itinere obvi
 uit. Ad postremum ta
 hentes exequias regio
 re virginis uxorem du
 mas equitum festinā
 t: frustraq omnia co